## KHARAGPUR COLLEGE KHARAGPUR

NOTICE NO:

DATE: 07-03-2022

This is notified for all girl students, who were born on or after 01-04-2002 and did not ever applied for KANYASHREE, now can apply for the same. Interested students are advised to contact Sri Somnath Das, an office assistant assigned for "KANYASHREE PRAKALPA", on or before 9th March 2022.

Kanyashree Counter of the college will remain open from 12:00 P.M. to 2:00 P.M.

All the girl students must show their Admission Fees Receipt, Madhyamik Admit card and H.S. Mark sheet.

খড়গপুর কলেজের সমস্ত ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, যারা 01-04-2002 তারিখে বা তার পরে জন্মগ্রহণ করেছেন এবং কখনও কন্যাশ্রীর জন্য আবেদন করেননি, তারা এখন কন্যাশ্রীর জন্য আবেদন করতে পারেন। আগ্রহী শিক্ষার্থীদের 09ই মার্চ ২০২২ এর মধ্যে "কন্যাশ্রী প্রকল্প"-এর জন্য কলেজে এসে কন্যাশ্রী কাউন্টারে যোগাযোগ করতে হবে।

কলেজের কন্যাশ্রী কাউন্টার দুপুর ১২টা থেকে দুপুর ২টা পর্যন্ত খোলা থাকবে।

সমস্ত ছাত্রীদের অবশ্যই তাদের ভর্তির ফি রসিদ, মাধ্যমিক Admit কার্ড এবং H.S. মার্কশিট নিয়ে আসতে হবে।



Principal
Kharagpur College
PRINCIPAL
KHARAGPUR COLLEGE